),V" Hacienda Pública 

TESORERÍA GENERAL 

Solicitud General 
Solicitud Particular 

5288784 
2185166 REF. NO. 0495 

GUADALAJAPA, JAL., 4 DE ABRIL DEL 2023 

SE qETIRA DE LA CAJA GENERAL DE LA SECRETARÍA J E LA HACIENDA PÚBLICA DEL ESTADO LA CANTIDAD DE. 
$38,920,814.00 ( TREINTA Y OCHO MILLONES NOVECIENTOS VEINTE MIL OCHOCIENTOS CATORCE PESOS 

00/100 M.N) 
POR CONCEPTO DEL IMPORTE DE PARTICIPACIONES DEL I.S.R. SEGÚN ARTÍCULO 3º8 DE LA LEY DE 
COORDINACIÓN FISCAL CORRESPONDIENTE AL MUNICIPIO DE: ZAPOPAN, JALISCO, POR EL MES DE MARZO DE 
2023; DE CONFORMIDAD CON LOS PORMENORES EMITIDOS POR LA DIREC•::ION DE PLANEACIÓN Y

[...]

),V"' Hacienda Pública 

Solicitud General 
Sc,licitud Particular 

5306183 
2189204 

TESORERÍA GENERAL 

. REF. NO. 0495 

GUADALAJARA. JAL., 26 DE ABRIL DEL 2023 

SE RETIRA DE LA CAJA GENERAL DE LA SECRETARÍA DE LA HACIENDA PÚBLICA DEL ESTADO LA CANTIDAD DE: 
$3,093,005.42 ( TRES MILLONES NOVENTA Y TRES MIL CINCO PESOS 42/100 M.N) 

POR CONCEPTO DE INCENTIVOS EN LA RECAUDACIÓN DEL ART. 126 I.S.R. DE CONTRIBl 1YENTES POR 
ENAJENACIÓN DE BIENES 1NMUEBLES Y SUS ACCESORIOS CORRESPONDIENTES AL MUNICIPIO DE: ZAPOPAN, 
JALISCO POR EL MES DE MARZO DE 2023 DE CONFORMIDAD CON LOS PORMENORES EMITIDOS POR LA

[...]

>V'-' Hacienda Pú.blica 

TESORERÍA GENERAL 

Solici tud General 

Solicitud Particular 

5297737 
2186571 REF. NO. 0495 

GUADALAJARA., JAL., 13 DE ABRIL DEL 2023 

SE RETIRA DE LA CAJA GENERAL DE LA SECRETARIA DE LA HACIENDA PÚBLICA DEL :=STADO LA CANTIDAD DE: 
$2,634,311.46 ( DOS MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS ONCE PESOS 46/100 M.N 

) 
POR CONCEPTO DEL IMPORTE DE PARTICIPACIONES DEL IEPS GASOLINAS Y DIESEL CORRESPONDIENTE AL 
MUNICIPIO DE: ZAPOPAN, JALISCO, POR EL MES DE MARZO DE 2023; DE CONFORMIDAD CON LOS 
PORMENORES EMITIDOS POR LA DIRECCION DE PLANEACIÓN Y COORDIN/>.CIÓN FISCAL, QUE SE ANEXAN AL

[...]

SECRETARÍA DE LA HACIENDA PÚBLICA 
PEDRO MORENO #281 COL. CENTRO GUADALAJARA JALISCO, MÉXICO ZAPOPAN JALISCO A 28 DE ABRIL 2023 

C.P. 441 00 SPC130227L99 

. CONCEPTO PERIODO IMPORTE . ---------- ------- -----------
FONDO DE FISCALIZACIÓN AL 40 Y 60% $ 20,639,498.60 

2 1 

( VEINTE MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS $ 20,639,498.60 
' 60/100 M.N.) 

~fl L • rii:.1.11.A DEL u. J~ RO LUGAR y FEC:hA DE EXPé.DICIOIJ 7 614 O g 2 A A 
lSTE PtGO l~C• ,IBERA AL C:C;t HPIBUYfNTE DE A.DEUDOS /.t-. TERIOPES HACIENDA MUNICIPAL RECIBO OFICIAL 

~lWIIIEIIRl■I 1~MitHIDIRfll 1RIJmEltlffdl